
Ogłoszenia parafialne
XXVII Niedziela Zwykła

1 października 2016

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali Uroczystość Dożynkową w naszej Parafii (w
Raszowej i Łąkach Kozielskich) oraz złożyli dary ołtarza.„Bóg Zapłać”!

 

W miesiącu październiku trwamy w rozważaniu na Różańcu Tajemnic z życia Jezusa i Maryi.

 

Dziś kolekta przeznaczona jest na potrzeby Seminarium Duchownego i instytucji
diecezjalnych. Za złożone ofiary składamy serdeczne „Bóg Zapłać”. W przyszłą niedzielę
kolekta przeznaczona będzie na potrzeby Parafii (opłata za wodę).

 

Msza św. szkolna:
Łąki Kozielskie wtorek godz. 16.30

Raszowa czwartek godz. 18.00

 

Młodzież przygotowująca do przyjęcia sakramentu bierzmowania (uczniowie klas
gimnazjalnych) - spotkanie dla nich w czwartek po modlitwie różańcowej.

 

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca.

 

Odwiedziny chorych w piątek:
Raszowa godz. 8.00

Łąki Kozielskie
Chorych proszę zgłosić po Mszy św. w zakrystii.

 

Okazja do spowiedzi św.:
Łąki Kozielskie piątek godz. 16.00

Raszowa piątek godz. 18.00

 

W niedzielę na Górze św. Anny Pielgrzymka Myśliwych.



Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Kościelnej 1 - 8 (numery parzyste i
nieparzyste).

 

Można zgłaszać intencje mszalne na rok 2017. Przez najbliższy czas przyjmujemy tylko okrągłe
rocznice: roczek, 18, 50-rocznica urodzin, 1, 25, 50-rocznica ślubu, 1-rocznica śmierci).
Intencje zgłaszamy w kancelarii parafialnej w dniach:
wtorek od godz. 15.00 - 16.00

czwartek od godz. 8.00 - 9.00

 

W niedzielę 9 października br. już po raz XVI obchodzony będzie Dzień Papieski, który w tym
roku odbędzie się pod hasłem „Jan Paweł II - Bądźcie świadkami miłosierdzia”. Tegoroczne
diecezjalne obchody odbędą się we Włodzieninie, gdzie o godz. 11.15 w kościele pw. Trójcy Świętej,
odprawiona zostanie Msza św. pod przewodnictwem opolskiego biskupa pomocniczego Rudolfa
Pierskały.
W tym dniu, tradycyjnie już, w parafiach będzie organizowana zbiórka na program stypendialny
prowadzony przez Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

Na obchody Dnia Papieskiego składają się:
a/ modlitwa ku czci Świętego Jana Pawła II;
b/ przypomnienie nauki papieskiej w homilii;
c/ zbiórka do puszek przed kościołem na dzieło
„Fundacja Nowego Tysiąclecia” wspierające zdolne dzieci i młodzież pochodzące z rodzin ubogich.

 

„A tam była cukiernia. Po maturze chodziliśmy na kremówki. Że myśmy to wszystko wytrzymali, te
kremówki po maturze…”
Wadowice, 16 czerwca 1999 roku – Święty Jan Paweł II

To jedno zdanie Ojca Świętego wypowiedziane w czasie słynnej wizyty w rodzinnym mieście zapisało
się w pamięci milionów słuchających go ludzi. Wylansowało również ciastko nazwane natychmiast
przez odwiedzających Wadowice pielgrzymów kremówką papieską.
W tym roku Kremówki Papieskie przygotuje dla nas Zakład Piekarniczo – Cukierniczy Zimmermann z
Gogolina.

Kremówki pakowane będą po 2 sztuki. Cena opakowania 7 zł.
Bardzo prosimy o wcześniejsze zamówienie z podaniem ilości opakowań. Zamawiać można w
Kancelarii Parafialnej, zakrystii oraz telefoniczne pod numerem Parafii (do czwartku włącznie).


